OBERHAR Z

Luftgewehr - Auflage

Schiiler Il, Lichtsystem
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Becker
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Gesellschaft
SG Zellerfeld

Senioren 0, mannlich Einzelwertung

1.
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Senioren 0, weiblich Einzelwertung

Name

Dekowski
Ksink

Name
GroR
Dekowski
Keinert

Vorname

Lutz
Martin

Vorname
Sandra
Stefanie
Yvonne

Gesellschaft
SG Zellerfeld

SG Buntenbock

Gesellschaft

SG Clausthal
SG Zellerfeld

SG Buntenbock

Senioren |, mannlich Einzelwertung

NouprwnpR

Name
Helm
Otte
Dreyer
Bordeaux
Keinert
Drewes
Philipp

Vorname
Mike
Rainer
Andreas
Jens
Volker
Jens
René

Gesellschaft

SG Altenau |
SG Clausthal |

SG Zellerfeld VIII
SG Zellerfeld VIII
SG Buntenbock I

SG Altenau |

BSG Lautenthal |

Michael Schindler

1.Dg.
181,5

1.Dg.
296,8
279,6

1.Dg.
317,7
310,6
296,8

1.Dg.
313,9
309,5
303,4
301,8
296,6
294,7
279,8

Rundenwettkampf

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

KreisschieRsportleiter

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

ST ANDREASBERG

2025-2026

5.Dg. Ergebnis
181,5 Ringe
5.Dg. Ergebnis
296,8 Ringe
279,6 Ringe
5.Dg. Ergebnis
317,7 Ringe
310,6 Ringe
296,8 Ringe
5.Dg. Ergebnis
313,9 Ringe
309,5 Ringe
303,4 Ringe
301,8 Ringe
296,6 Ringe
294,7 Ringe
279,8 Ringe
06.11.2025



Senioren |, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
1. Helm Claudia SG Altenau | 313,0
2. Hanstein Anke SG Clausthal | 298,2
3. Rautmann Carola BSG Lautenthal | 296,2
4. Stein Alexandra SG Clausthal 287,6
5. Pagel Tanja BSG Lautenthal Il 285,1
6. Flebbe Viola BSG Lautenthal | 283,2
7. Philipp Andrea BSG Lautenthal Il 277,1
8. Bauer Steffi BSG Lautenthal Il 272,0

Senioren Il, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
1. Finke Klaus SG Clausthal | 308,8
2. Viertel Mario SG Altenau 298,6
3. Burchhardt Jens BSG Lautenthal  270,6

Senioren Il, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
1. Schindler Manuela SG Clausthal 302,1
2. Wendt Ute SG Buntenbock Il 300,0

3. Bain Heike SG Buntenbock Il 294,1

Senioren | + ll, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft
SG Altenau | Helm Claudia, Helm Mike, Drewes Jens
SG Clausthal Il Hanstein Anke, Finke Klaus, Otte Rainer

SG Buntenbock Il Wendt Ute, Keinert Volker, Bain Heike
BSB Lautenthal |  Philipp René, Flebbe Viola, Rautman Carola
BSB Lautenthal Il  Philipp Andrea, Pagel Tanja, Bauer Steffi
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Senioren lll, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
1. Weyland Dieter SG Clausthal Il 299,8
2. Trenkner Uwe SG Altenau 298,5
4. Volk Rudy SG Altenau 296,3
5. Dresel Bernd SG Clausthal 1l 285,3

Michael Schindler

2 KreisschieRsportleiter

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

Ergebnis
313,0 Ringe
298,2 Ringe
296,2 Ringe
287,6 Ringe
285,1 Ringe
283,2 Ringe
277,1 Ringe
272,0 Ringe

Ergebnis
308,8 Ringe
298,6 Ringe
270,6 Ringe

Ergebnis
302,1 Ringe
300,0 Ringe
294,1 Ringe

Ergebnis
921,6 Ringe
916,5 Ringe
890,7 Ringe
859,2 Ringe
834,2 Ringe

Ergebnis
299,8 Ringe
298,5 Ringe
296,3 Ringe
285,3 Ringe

06.11.2025



Senioren IV, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Weichert Detlef SG Zellerfeld IX
2. Gobhardt Hartmut SG Zellerfeld IX
3. Miiller Uwe SG Zellerfeld IX
4. Schmidt KarlHeinz SG Buntenbock |

Senioren IV, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Molter Petra SG Zellerfeld VII
2. Kulzer Petra SG Zellerfeld VII
3. Lippke Gabriele BSG Lautenthal

Senioren V, mannlich Einzelwertung

1.

Name

Leunig

Vorname

Helmut

Gesellschaft
SG Clausthal

Senioren V, weiblich Einzelwertung
Gesellschaft

SG Zellerfeld VII

Name Vorname

1. Burmester Ingret

Senioren VI, mannlich Einzelwertung
Gesellschaft

SG Clausthal Il

Name Vorname

1. Hein Horst

Senioren lll - VI, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft
1. SG Zellerfeld ViI
2. SG Zellerfeld IX

3. SG Clausthal Il

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

1.Dg.
311,6
304,7
302,8
300,8

1.Dg.
312,0
304,4
290,1

1.Dg.
271,3

1.Dg.
308,8

1.Dg.
303,2

Burmester Ingret, Mélter Petra, Kulzer Petra
Gobhardt Hartmut, Weichert Detlef, Miller Uwe
Weyland Dieter, Dresel Bernd, Hein Horst

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

Ergebnis
311,6 Ringe
304,7 Ringe
302,8 Ringe
300,8 Ringe

Ergebnis
312,0 Ringe
304,4 Ringe
290,1 Ringe

Ergebnis
271,3 Ringe

Ergebnis
308,8 Ringe

Ergebnis
303,2 Ringe

Ergebnis
925,2 Ringe
919,1 Ringe
888,3 Ringe

06.11.2025



